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KÄRA LÄSARE! NU ÄR SOMMAREN HÄR OCH MÅNGA ÄR REDAN LEDIGA. HOPPAS DETTA NYHETSBREV KAN BLI EN 
TREVLIG LÄSNING FÖR DIG SOM ÄNNU INTE HAR HAFT SEMESTER OCH FÖR DIG SOM REDAN ÄR TILLBAKA PÅ JOBBET 
OCH FÅR BREVET LITE SENARE. I JUNI-NYHETSBREVET BERÄTTAR JAG FRÄMST OM FILMGALAN I HUSKVARNA!
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Badscenen i filmen vållade mycket skratt i publiken.

“En dag i Huskvarna” är den andra längre 
animerade filmen som seniorer har gjort. Den 
här gången var det träffpunkten Hörnan i 
Huskvarna som nappade på idén. Seniorerna 
hade bara några få månader på sig att göra en 
egen film. De träffades en gång i veckan och 
under min och Teresa Glads handledning gick 
de igenom hela produktionen från manus till 
den färdiga animationen. 
Den 17 juni 2011 var det äntligen dags för en 
festlig premiär. “Vi är i mål!” sa Ronny 
Nilsson, filmens raggare och projektets PR-
konsult (han såg till att TV, tidningar och 
radio fick veta om röda-mattan-galan). De åtta 
65-plussare till filmmakare anlände till 
Huskvarna teater i var sin 50-tals amerikanare 
klädda i kostym, långklänning och med 
vackra, somriga accessoarer. Teatern var 
nästan fullsatt, skrattet och applåderna hördes 
med säkerhet ända bort till Jönköping. Filmen 
går nu att se på:
http://youtu.be/_sJDWK2wamM
En annorlunda känsla än på Tuvan-premiären 
men lika mycket glädje för deltagarna och 
deras nära och kära. Monica Tuvendal, en av 
deltagarna, sa på middagen efter premiären 
att det var tack vare detta projekt som hon 
tagit sig ur en svår och deppig tid efter en 
smärtsam sjukdom. Nu vill fler och fler äldre 
göra animerad film. Seniorerna på Tuvan och 
i östra delen av Eksjö kommun väntar på en 
ny filmproduktion, Hörnans pensionärer 
skissar redan på ett manus till “En dag i 
Huskvarna 2”. I Örnsköldsvik vankas det en 
utbildning och Film Stockholm har lyckats 
intressera fler seniorboenden. Projektet 
“Animera = göra livlig” slutar i höst, men 
animation med seniorer har bara börjat!

Teresa Glad eskorterade Ronny Nilsson.

Jag fick äran att gå på röda mattan med 
Eivor Andersson.

Dramat och dokumentären på TV
Det verkar som att det var många som såg 
“Dramat på Tuvan” och dokumentärfilmen om 
projektet som sändes i SVT1 11/6 och 13/6. 
Under några dygn var dokumentären till och 
med det mest sedda programmet på SVT-play. 
Fram till den 11/7 går det  att se båda filmerna 
på SVTplay. Dramat på Tuvan kan du se på: 
http://svtplay.se/v/2451143/kortfilm_i_svt/
dramat_pa_tuvan och dokumentären på: 
http://svtplay.se/v/2451144/dokumentarfilm/
animera_gora_livlig

Ett glatt filmgäng i Huskvarna

SVTplay-redaktionen tipsade 
om seniorernas animation.
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